

رئیس جامعه متخصصین داخلی:

مواد پاک کننده را با هم مخلوط نکنید

رئیس جامعه متخصصین داخلی گفت: مواد پاک کننده را با یکدیگر مخلوط نکنید چون باعث ابتلا به تنگی نفس و سوزشگی مجاری تنفسی می‌شود. دکتر ایرج خسروپایا گفت:وگو با ایستا، افزود: پیش از نوروز تعداد زیادی از زنان به علت مسمومیت بر اثر استفاده غلیظ از موادشوینده به پزشک مراجعه می‌کنند. آنان در محیط‌های در بسته این مواد را با هم مخلوط و استفاده می‌کنند. این کار باعث می‌شود که زنان علاوه بر ابتلا به عوارض تنفسی دچار حساسیت‌های پوستی شوند. وی تاکید کرد: از مواد پاک کننده نباید در محیط‌های کاملاً بسته استفاده کرد و لازم است هنگام به کار بردن این مواد، ماسک زد. رئیس جامعه متخصصین داخلی درهای استخوانی و گرفتگی عضلانی را یکی دیگر از علل مراجعه بیماران به پزشکان پیش از نوروز ذکر کرد و گفت: برخی زنان به علت کار بیش از حد به این درها دچار می‌شوند. خسروپایا درباره بیماری‌های شایع در ایام نوروز گفت: بسیاری از مسافران نوروزی دچار دل درد، اسهال یا استفراغ می‌شوند چرا که از مبدات مقصد در حال خوردن موادغذایی هستند. این درحالیست که در مسافرت‌های نوروزی باید خوردنی‌های سبک مصرف و از پرخوری پرهیز کرد. وی تاکید کرد: بیماران مختلف به ویژه بیماران قلبی، ریوی و کوارشسی در مهمانی‌ها پرخوری نکنند، چرا که مصرف تنقلات باعث افزایش میزان نمک و فشارخون می‌شود و تپش قلب را در پی دارد. رئیس جامعه متخصصین داخلی افزود: ۱۰ درصد مسافران به علت استفاده از مواد غذایی آلوده و پرخوری به پزشکان مراجعه می‌کنند. خسروپایا در پایان با اشاره به بیست و دومین کنگره جامعه پزشکان متخصصین داخلی گفت: ۱۶۰ مقاله به دبیرخانه کنگره رسید ۸۵۰مقاله برای سخنرانی و ۷۰ مقاله به منظور ارائه در قالب پوستر پذیرفته شد.



عبدالحسین اسدپور

وقتی کمال و سعادت ما در «بهدنگی خدا» است، این بندگی و عبادت در شکل «نماز» و انجام این فریضه الهی آشکار می شود پس نماز ، همان عبودیت و پرستش و راز و نیاز به درگاه آفریدگار ، و توجه به او و نعمت هایش می باشد که روزی چند مرتبه انجام می گیرد .

ایسن عبادت ما را همواره به یاد خدا می اندازد ، و یاد خدا ما را از پستی و ستم و گناه و فساد ، باز می دارد .

آنکه بنده خدا باشد ، دیگر اسیر شیطان و برده هوا و هوس نمی شود آنکه در انجام نماز ، فرمان خدا را گردن می نهد و تسلیم می شود ، دیگر در برابر طا غوت ها و قدرتهای شیطانی ، سر تسلیم فرود نمی آورد ، نماز می خوانیم ، تا



در سالروز ولادت با سعادت حضرت امام حسن عسکری (ع)

جشن بزرگ تکلیف پسران در «بندر لنگه» برگزار شد

■ **خطیب نماز جمعه: حال که به سن تکلیف رسیده اید خوشا به حالتان چرا که لیاقت آن را یافته اید که پروردگارتان شما را مورد خطاب خویش قرار داده و از شما انجام عبادتی همچون نماز را بطلبید**

■ **معاون امور پرورشی و تندرستی: نماز سرلوحه عبادات است و امروز همه اعتقاد دارند که موجودات عالم و زمین و آسمانها را صانع و بوجود آورنده‌ای هست که ما او را خدا می نامیم و کلیه افراد بشر بخدا احتیاج دارند**

محبوب شهرستان بندرلنگه ، رئیس آموزش و پرورش و جمعی از مسئولین ، نجابتی معاون امور تربیتی و پرورشی بندرلنگه ، دانش آموزان مدرسه راهنمایی دکتر حسابی، امام حسین (ع)، ابن سینا ، توحید ، دانش ، رسالت ، یوسفی که جمع کل این عزیزان ۳۷۰نفر بود در حسینیه حداد بندرلنگه باشکوه خاصی برگزار شد .

در این مراسم باشکوه که ۳۷۰ نفر از دانش آموزان پسران مقطع راهنمایی ، پسران بندرلنگه و بندرکز برگزار شد ابتدا حمیدرضا نجابتی معاون امور پرورشی و تندرستی گفت: نماز سرلوحه عبادات است وامروز همه اعتقاد دارند که موجودات عالم و زمین و آسمانها را صانع و بوجود آورنده‌ای هست که ما او را خدا می نامیم و کلیه افراد بشر بخدا احتیاج دارند و یک علاقه و دلبستگی با آفریننده خود دارند که این علاقه و دلبستگی را دین گویند .

وی اضافه کرد: نماز سرلوحه عبادات است و فایده های محسوس نماز این است که نماز آدمی را از هر گونه کارهای زشت و گناه باز می دارد ، نماز گزار دروغ نمی گوید ، همواره پاک و پاکیزه است ، ایمانش قوی است ، در کارها توکل بخدا دارد و سعی و کوشش دارد از بدگویی و غیبت و سخن چینی و دشنام و تازا، و افترا و شهادت دروغ اجتناب می کند و کارها را از روی فکر و عقل انجام می دهد زیرا همیشه مراقب است بر خلاف دستورهای دینی و عقلی عملی انجام ندهد و در اجرای وظایف خود کوتاهی نمی کند .

امکان مصرف مسکن‌های قوی در دوران شیردهی تحت نظر پزشک وجود دارد

پزشکان آمریکایی در یک تحقیق جدید اعلام کردند که استفاده از داروی مسکن قوی هیدروکودون با نام معمول تجاری «ویکودین» در دوز پایین برای مادرائی که به نوزادان خود شیر می‌دهند، بی‌خطر است. به گزارش ایستا، این پزشکان در آزمایشات خود متوجه شدند که درصد بسیار کمی از این دارو وارد شیر مادر می‌شود و تاکید کردند: حدود ۳۰ میلی گرم ویکودین در روز برای مثال شش قرص پنج میلی گرمی برای کاهش درد در زائنی که با مسکن‌های شعیف‌تر مثل استامینوفن (تیلنول) یا ایپوبروفن (ادویل) آرام نمی‌شوند، می‌تواند مجاز باشد. به گزارش خبرگزاری رویترز، هیدروکودون متعلق به طبقه‌ای از مسکن‌های نارکوتیک است که اپیوئیدها نامیده می‌شوند. این داروها می‌توانند به شیر مادر راه پیدا کنند و پیامدهای خطرناکی مثل سرگیجه و یا حتی مرگ را برای کودکان شیرخوار به همراه داشته‌باشد.

هم اکنون کارشناسان توصیه می‌کنند زائنی که در هنگام وضع حمل یا سزارین آسیب می‌بینند در ابتدا باید برای کاهش درد از مسکن‌های OTC (بدون نیاز به نسخه پزشک) استفاده کنند. اگر این داروها برای تسکین درد موثر واقع نشدند، این زنان می‌توانند از اپیوئیدهایی مثل هیدروکودون‌ها استفاده نمایند. البته تاکید می‌شود که دوز این دارو را پزشک باید برای آن‌ها تجویز کند. دارو نباید بیش از دو یا سه روز مصرف شود. به علاوه اگر در صورت استفاده از این دارو، حالت غیرعادی خواب آلودگی یا عدم تمایل به مک زدن در نوزاد مشاهده شد، بلافاصله باید به پزشک مراجعه کرد و موضوع را با وی در میان گذاشت.



رویی با او در در میدان جنگ ، نیاز به تمرین های مقدماتی و فراهم کردن آمادگیهای لازم دارد، عبادت و نماز که نوعی مبارزه با دشمن و جنگ با شیطان ستمگر عبادت است ، به این تمرین احتیاج دارد . امام جمعه بندرلنگه گفت: کارهای عبادی را خداوند از کسی می پذیرد که نسبت به خدا و پیامبر و پیشوایان معصوم ، حالت پذیرش ، اطاعت، مودت داشته باشد و آنان را پیشوای خود بشناسد و فرمانبردار آنان باشد .

عبادت پی ولایت هم پذیرفته نیست . خطیب نماز جمعه گفت : امام صادق فرموده است هر کس ولایت ما را نداشته باشد و رهبری ما را نپذیرد خداوند ، هیچ کاری را از او بالا نمی برد و نمی پذیرد . روشن است که دینداری دور از اهل بیت ، عبادت های بی اعتقاد به رهبری معصومان ، چاره عبادت پی ولایت هم پذیرفته نیست . خطیب نماز جمعه گفت : امام صادق فرموده است هر کس ولایت ما را نداشته باشد و رهبری ما را نپذیرد خداوند ، هیچ کاری را از او بالا نمی برد و نمی پذیرد . روشن است که دینداری دور از اهل بیت ، عبادت های بی اعتقاد به رهبری معصومان ، چاره



با حضور مهندس قادری مشاور وزیر نیرو بهره برداری شد ؛

نخستین سیستم تله متری جنوب کشور در "پارسیان"



بهبهینه انرژی و استفاده از منابع استحصال و پمپاژ در خارج از ساعات اوج مصرف انرژی و در نتیجه کاهش مصرف انرژی و هزینه های آن ، افزایش ضریب اطمینان بهره برداری شبکه با تنظیم مناسب فشار در ورودی شبکه، اندازه گیری و کنترل ارتفاع در مخازن آب، تنظیم فشار تزریقی به شبکه و تنظیم اتوماتیک بالاس آب،فراهم شدن امکان تسلط نرم افزاری و سخت افزاری بر فرایند تولید، انتقال و توزیع آب از راه دور و بصورت متمرکز و جلوگیری از سرریز و به هدر رفتن آب مخازن را از جمله اهداف این پروژه عنوان نمود و گفت : همچنین پایش دائمی و ثبت پارامترهای کیفی

مدیرعامل آبفا:
این پروژه با هدف ایجاد تسهیلات لازم جهت کنترل مداوم کیفیت آبشرب و ارتقاسطح کنترل کیفی شبکه های توزیع آب شهرهای غرب استان و با اعتباری معادل ۱۵۰۰ میلیون ریال اجرا شده است

شهرستان پارسیان را در دست گرفت. مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خاطر نشان کرد : مجموعه تأسیسات تحت پوشش این طرح شامل چهار حلقه چاه با ۵ عدد الکتروموتور شناور ۲۲ کیلووات ،دو باب مخزن به حجم های ۲۱۶ مترمکعب و ۲۰۰۰ متر مکعب ،یک باب ایستگاه پمپاژ با ۳ دستگاه الکتروموتور ۲۲ کیلووات، سامانه کلرزنی مخازن شامل کیسول، انژکتور و پمپ تغذیه و سیستم اطفاه نش گاز کار، ورودی خط محرم (خیرآباد) و ورودی خط تغذیه شبکه آب شرب شهرستان می باشد . به گفته مهندس خامی : مدیریت مصرف

با حضور مشاور وزیر نیرو و مدیر کل امور مجلس وزارت نیرو ، «جباری» نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس ، نخستین سیستم تله متری و کنترل از راه دور شناختن آب رسانی جنوب کشور در شهرستان پارسیان و آزمایشگاه میکروبی ، فیزیکی و شیمیایی آب و فاضلاب بندرلنگه به بهره برداری رسید .

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان ، مشاور وزیر و مدیر کل امور مجلس وزارت نیرو در سفر به شهرستان پارسیان و بندرلنگه ، بازدید و بررسی روند اجرای پروژه های آب و فاضلاب و پیگیری مشکلات مطرح شده در این استان را از عمده دلایل حضور خود در هرمزگان عنوان کرد . مهندس قادری همچنین در نشست با حضور مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان ، نماینده مردم شرق هرمزگان و فرماندار شهرستان بسنگ ،مسائل و مشکلات مطرح شده توسط مدیرعامل آبای هرمزگان را مورد بحث و بررسی قرار داد .

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان نیز در این بازدید گزارشی از روند پیشرفت پروژه های در دست اجرا در شهرستان های پارسیان ، بندرلنگه و بسنگ را ارائه نمود. مهندس خامی در خصوص جزئیات پروژه سیستم تله متری شهرستان پارسیان گفت: با توجه به رویکردهای کلی وزارت نیرو مبنی بر راهبری تمام اتوماتیک تأسیسات آب رسانی، مدیریت مصرف انرژی، تعبیه قابلیت مانور هیدرولیکی در تأسیسات آب رسانی، استمرار بهره گیری مطمئن مشترکین شرکتهای آب و فاضلاب از آب شرب، تضمین کیفی و کمی آب ورودی به شبکه شرب شهرها ، سیستمهای کنترل و اندازه گیری SCADA به عنوان اولین گزینه جهت نیل به اهداف کلی فوق در شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان مطرح گردید.

وی افزود: جهت استقرار این سیستم در شهرستان پارسیان به دلیل دارا بودن مشخصات هیدرولیکی مناسب، تأسیسات الکتریکی و مکانیکی متناسب و با بیشترین فاصله از مرکز استان (۲۲۰ کیلومتر) به عنوان پایلوت قرار گرفت که مطالعات میدانی و اولیه این پروژه واحد انرژی و سامانه های کنترل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان آغاز شد که در اسفندماه ۸۹ ، عملیات نصب، تست و بهره برداری آزمایشی به اتمام رسید و از نیمه دوم اسفند ماه عملا این سیستم راهبری تولید

آگهی تاسیس شرکت فنی مهندسی مینگر سازه خلیج فارس

(سهامی خاص)

خلاصه اظهارنامه و اساتنامه مربوط به شرکت فنی مهندسی مینگرسازه خلیج فارس (سهامی خاص) در تاریخ ۸۹/۱۲/۱۹ تحت شماره ۱۳۰۰ به شناسه ملی ۱۳۳۵۱۶-۱۰۹۸۰ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ فوق از لحاظ امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده برای اطلاع عموم در روزنامه های رسمی و محلی صبح ساحل آگهی می شود :

۱- موضوع شرکت : اجرای کلیه پروژه های عمرانی و ساختمانی ، نقاشی و رنگ آمیزی ساختمان و صنعتی ، سند بلاست ، لوله کشی (آب و فاضلاب و گاز) تأسیسات شهری و ساختمانی ، راهسازی ، روسازی راه ، زه کشی ، خاکبرداری ، نقشه برداری از زمینهای کشاورزی، تأمین نیروهای انسانی سازمانها و موسسات خصوصی و دولتی ، انجام عملیات بازرگانی و واردات و صادرات کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ نمایندگی از شرکتها و موسسات داخلی و خارجی، شرکت در مزایدهات و مناقصات، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانکها و موسسات اعتباری کلیه اموری که بخوبی با موضوع شرکت مرتبط باشد ، بدیهی است چنانچه برای فعالیت هر کدام از موضوعات شرکت نیاز به اخذ مجوز داشته باشد پس از اخذ مجوز قانونی از ادارات و ارگانهای مسئول فعالیت خود را شروع خواهد کرد .

۲- مرکز اصلی شرکت : استان هرمزگان – شهرستان پارسیان – روستای هشتینر کد پستی ۷۹۷۱۶۵۱۷۶

۳- سرمایه شرکت : مبلغ یک میلیون ریال منقسم به یکصد سهم ده هزار ریالی که مبلغ سیصد و پنجاه هزار ریال آن طی گواهی شماره ۲۴۸ مورخه ۸۹/۱۱/۲۶ بانک ملی ایران شصه پوچیر توسط اعضاء نقدا بحساب شرکت واریز گردیده است .

۴- اولین مدیران شرکت : آقای عبدالرسول عطایی بسمت رئیس هیئت مدیره و خاتم شکوفه عطایی بسمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای ابید عطایی بسمت مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

۵- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق تعهدآور بانکی و سایر نامه های اداری به امضای منفرد آقای ابید عطایی مدیرعامل هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود .

۶- اختیارات مدیرعامل : آقای ابید عطایی مجری مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره می باشد .

۷- بازرسان شرکت : آقایان ابراهیم طالی و محمد زارعی بترتیب بسمت بازرسان اصلی و علی ابیدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند .

عزیز بهرامی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندر لنگه

همه با هم

جهاد

کشاورزی

تغییر کاربری

اراضی کشاورزی

ساوای است با

اندام چرخه تولید

روابط عمومی

سازمان جهاد کشاورزی

هرمزگان

مجموعه نرم افزارهای جامع و یکپارچه

تخفیف ویژه

طراح سیستم

مالیران: سیستم جامع مالی

شهد: سیستم یکپارچه بازرگانی و فروشگاهای

امین: سیستم یکپارچه حسابداری و بانکداری قرض الحسنه

بمناسبت بیست و چهارمین سالگرد تأسیس شرکت طراح سیستم به تمامی خریداران تا پایان دیماه تخفیف ویژه ۱۰ تا ۲۰ درصدی اعطا می گردد.

بندرهاصی : آزادگان ۲۷ پلاک ۵ تلفن ۰۹۱۷۱۶۳۵۲۵۱ خا کسارنژاد- ۰۹۱۷۳۶۸۶۶۲۶

مهندسی آب و فاضلاب کشور ۰۲۳۵۴۴۸۱ Email:omid.khaksarnezhad@gmail.com زیر دست- تلفن ۰۷۶۱۳۳۳۱۹۲۷